Resultados

Resultados

Informacion del evento MotorExtremo-WPB Jerez
Circuito Jerez
Fecha 28/09/2014
Longitud del circuito 4428 metros
Pilotos totales 102
Mejor tiempo del evento 01:51.777
Media del dia 02:15.379
Pilotos en grupo avanzado 9
Mejor tiempo grupo avanzado 01:56.119
Tiempo medio grupo avanzado 02:03.002
Pilotos en grupo iniciacion 2
Mejor tiempo grupo iniciacion 02:07.215
Tiempo medio grupo iniciacion 02:22.959
Pilotos en grupo medio 8
Mejor tiempo grupo medio 01:57.870
Tiempo medio grupo medio 02:10.545
Pilotos en grupo prueba 83
Mejor tiempo grupo prueba 01:51.777
Tiempo medio grupo prueba 02:17.086




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
chipihoo avanzado 01:56.119 [ 01:56.119] 00:04.341 | 00:19.259] 00:00.000 | 00:06.882 32
fernandez avanzado 01:57.305 [ 00:01.185| 00:05.527] 00:18.073 | 00:01.185 [ 00:05.696 35
davidvian medio 01:57.870 [ 00:00.564 | 00:06.092 | 00:17.508 | 00:00.000 [ 00:12.675 24
pablo avanzado 01:59.008 [ 00:01.138 | 00:07.230| 00:16.370| 00:02.889 [ 00:03.993 44
sala prueba 02:01.631 [ 00:02.622 | 00:09.853 | 00:13.747 | 00:09.853 [ 00:15.455 27
jesusmartinez avanzado 02:03.418 [ 00:01.786 | 00:11.640] 00:11.961 | 00:07.298 [ 00:00.415 34
lee medio 02:03.495 [ 00:00.077] 00:11.717 | 00:11.884 | 00:05.624 [ 00:07.050| 21
rafa avanzado 02:03.988 [ 00:00.493 | 00:12.210 | 00:11.390 | 00:07.868 | 00:00.986 37
jchacon avanzado 02:04.536 [ 00:00.547 | 00:12.758 | 00:10.843 | 00:08.416 | 00:01.533 41
nachoc31 avanzado 02:05.071 [ 00:00.535] 00:13.293 | 00:10.307 | 00:08.952 | 00:02.069 45
fausnieto medio 02:06.030 [ 00:00.958 | 00:14.252 | 00:09.348 | 00:08.160 [ 00:04.515 30
sheriff avanzado 02:06.231 [ 00:00.200 | 00:14.453 | 00:09.147| 00:10.111 | 00:03.229 32
fefus2 iniciacion 02:07.215 [ 00:00.983 | 00:15.437| 00:08.163 | 00:00.000 [ 00:15.744 38
luja medio 02:11.318 [ 00:04.103 | 00:19.540 [ 00:04.060 | 00:13.447 | 00:00.772 26
menez avanzado 02:11.339( 00:00.020 | 00:19.561 | 00:04.039| 00:15.219 | 00:08.337 34
antonioreina medio 02:13.405 [ 00:02.066 | 00:21.627 | 00:01.973 | 00:15.535| 00:02.859 24
josemanuelsanchez [ medio 02:14.978 [ 00:01.572 | 00:23.200| 00:00.400 | 00:17.107 [ 00:04.432 48
jacko?2 prueba 02:17.343 [ 00:02.365| 00:25.566 | 00:01.964 | 00:25.566 | 00:00.257 23
jacko3 prueba 02:17.344 [ 00:00.000 | 00:25.566 | 00:01.965| 00:25.566 | 00:00.257 40
miguelangel medio 02:17.419 | 00:00.074 | 00:25.641 | 00:02.040 | 00:19.549 [ 00:06.873 49
mario medio 02:19.847 | 00:02.428 | 00:28.069 | 00:04.468 | 00:21.977 | 00:09.301 33
jacko iniciacion 02:38.704 [ 00:18.857] 00:46.926 | 00:23.325| 00:31.489 | 00:15.744 28
fefus prueba 04:50.211 | 02:11.506 | 02:58.433 | 02:34.831 | 02:58.433 | 02:33.124 1
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